
 

 

 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ VERTINIMO METODIKOS, PATVIRTINTOS 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2010 M. GRUODŽIO 

20 D. ĮSAKYMU NR. 1-01-162 „DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ VERTINIMO 

METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 24 d. Nr. V-72 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u  Vykdomų studijų programų vertinimo metodikos, patvirtintos 2010 m. 

gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 1-01-162 „Dėl Vykdomų studijų programų vertinimo metodikos 

patvirtinimo“: 

1.1. 125 punktą ir išdėstau jį taip: 

„125. Vizito metu siekiama surinkti daugiau informacijos apie programą ir taip atlikti 

išsamų ir objektyvų programos vertinimą.“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2016 m. rugsėjo 1 d.  

3. N u s t a t a u ,  kad aukštųjų mokyklų prašymai dėl studijų programų išorinio vertinimo ir 

(ar) akreditavimo, gauti iki šio įsakymo įsigaliojimo dienos nagrinėjami vadovaujantis šių prašymų 

gavimo metu galiojusia Vykdomų studijų programų vertinimo metodikos redakcija.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

laikinai einanti direktoriaus pareigas Aurelija Valeikienė 

 


